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Felikan ©

ZAKRESLACZ PELIKAN TEXTMARKER 490 NIEBIESKI DISPLAY 10 SZT.

Zakreslacz Pelikan 490 to idealne narzedzie dla wszystkich, ktérzy cenig sobie funkcjonalnosc i
dynamiczny, wyrazisty wyglad. Dzieki specjalnemu wgtebieniu w uchwycie, zapewnia
komfortowg prace nawet podczas dtuzszego pisania. Skuwka typu Twist-Off pozwala na szybkie
otwarcie jedng reka - wystarczy delikatnie przekrecic¢ jg kciukiem, by natychmiast rozpocza¢
zaznaczanie. Trwata, scieta koncédwka umozliwia pisanie w trzech réznych szerokosciach linii, a
atrament na bazie wody zapewnia intensywny kolor i szybkie schniecie. To doskonaty wybér
zaréwno do szkoty, pracy, jak i codziennych notatek.

Kod: 400140879
Marka: Pelikan
Format: Inne
Kolor: Niebieski

Minimum logistyczne: 10

o Wygodne wgtebienie w uchwycie zapewnia komfort podczas

pisania

o Skuwka Twist-Off umozliwia szybkie otwieranie jedna reka przez

przekrecenie kciukiem

e Trzy szerokosci pisania pozwalajg dopasowac styl zaznaczania

do potrzeb

o Atrament wodny zapewnia bezpieczne i szybkoschnace

podkreslenia

e Odporna kohcéwka nie odksztatca sie nawet przy intensywnym

uzytkowaniu

o Wyrazisty kolor przycigga uwage i poprawia czytelno$¢ notatek

EAN
4012700814135

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 11 x 2,6
e Wymiary 3D: 2,6x1,6x11

Pozostate produkty

Kolor

Multicolor

26tty
Pomaranczowy
Zielony

Rézowy

Niebieski
Czerwony

Mix pastelowy
pastelowy z6tty
pastelowy zielony
pastelowy rézowy
pastelowy pomaranczowy
Liliowy

pastelowy turkusowy

Kod

400140874
400140875
400140876
400140877
400140878
400140879
100436027
100436031
400193853
400193855
400193856
400193857
400193860
400193862

%9 Jednostki logistyczne

12000: Paleta (EAN: 4012700537799)
10: Zgrzewka (EAN: 4012700512239)
3000: Warstwa na palecie

200: Karton (EAN: 4012700512291)
1: Sztuka (EAN: 4012700814135)

Cechy dodatkowe

Fluorescencyjny, niebieski kolor
Atrament na bazie wody

Trzy szerokosci linii

Obudowa z tworzywa sztucznego
Ergonomiczny uchwyt z wgtebieniem
Skuwka Twist-Off utatwiajgca otwieranie
Pakowane w display po 10 szt.

Kod EAN

4012700814050
4012700814081
4012700814111
4012700814098
4012700814104
4012700814135
4012700814128
4012700817327
4012700817334
4012700817341
4012700817358
4012700817365
4012700817372
4012700817389
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